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活动时间：9月8日至9月15日

活动内容：活动期间，通过农

行“微商城”购买苏州优乐家园6只

装大闸蟹礼盒，原价328元/份，特

惠价168元/份，单客户限购一份，

限量300份。成功购买的客户，大

闸蟹礼盒将以权益形式充入支付

卡内，客户于9月14日至9月15日

至温州米房cei创意园现场无卡验

证提货。

随着人们生活水平的提高和拥

有金融资产财富的提升，各类新型诈

骗手段层出不穷。近日，为积极响应

监管部门号召,让金融知识走进千家

万户，提升广大市民金融反诈骗能

力。稠州银行瑞安支行开展了形式

多样、内容丰富的金融知识宣传活

动。

据了解，该行通过在营业网点悬

挂宣传横幅、LED显示屏、液晶电视

等宣传载体展示活动宣传标语，在网

点内摆放金融知识宣传资料，方便客

户阅览。同时，在网点设置消费咨询

台，安排专人向客户分发宣传资料，

提供业务咨询。

此外，该行工作人员在社区、商

圈和广场通过悬挂横幅、发放宣传手

册和宣传折页、现场讲解等方式，向

市民传达理财投资、防范金融诈骗、

信用保护、反洗钱、银行卡安全、反假

币等金融知识。活动现场，广大市民

踊跃参与，主动咨询，互动气氛热

烈。银行工作人员通过与市民面对

面的交流，有效地推广普及了金融知

识，提高了居民风险意识，受到广大

居民的热烈欢迎。

2011年开业以来，稠州银行瑞

安支行始终秉持社会服务的高度责

任感，切实为金融消费者提供优惠、

方便、高效、灵活的综合金融服务。

网点
工行营业部
工行安阳支行
工行长虹支行
工行虹桥支行
工行广场支行
工行兴隆分理处
工行南门分理处
工行北门分理处
工行莘塍支行
工行汀田支行
工行新区支行
工行塘下支行
工行鲍田支行
工行新街分理处
工行罗凤支行
工行海城支行
工行仙降支行
工行飞云支行
工行马屿支行

地址
瑞安市万松路74号
瑞安市万松东路437-447号
瑞安市玉海街道虹桥南路291-297号
瑞安市虹桥北路30-32号
瑞安市天天家园（市公安局对面）
瑞安市隆山东路121-123号、兴隆北路1号
瑞安市解放南路87-89号
瑞安市万松西路81号
瑞安市莘塍街道新兴路口
瑞安市汀田街道后里商业街419－427号
瑞安市安阳阳光小区2幢3单元16-17号
瑞安市塘下大道瑞安国际商业广场
瑞安市鲍田南湖商贸大楼
瑞安市塘下镇广场中路273-279号
瑞安市塘下罗凤塘口村罗凤中路120-128号
温州市龙湾区海城街道镇前街172-180号
瑞安市仙降街道仙降村镇前大道53号
瑞安市飞云街道东风开发区云江路88号
瑞安市马屿镇马北村双屿南路105-115号

联系电话
65614440
65811714
65650828
65629321
66802923
65817078
65907502
65063711
65191698
65105093
65918210
66070913
65216009
65359009
66070220
85217816
65029898
65565817
65711928

（本版文字 黄铄捷）

瑞安农行“微商城”
悦享中秋合家欢

金融知识进社区 便民利民惠万家
——稠州银行瑞安支行开展金融知识宣传活动

再忙的中秋也会想家，再难的情感也需表达！一年一度中秋节马上来临，赶紧

进入农行微商城，积分能抵现，领取中秋礼！

9月8日至9月13日，凡是通过农行微商城“2016年中秋礼单推荐专区”现金消

费累积满399元，赠电影票一张；满599元，赠电影票两张；最高限赠两张，电影票有

效期一个月。

特色推荐一

“乐在奇中”迪斯尼纪念金，佳节团聚给孩子的见面礼

活动时间：9月8日至9月14日

活动内容：“乐在奇中”加赠

礼：活动期间，通过农行“微商城”

贵金属专区下单购买“乐在奇中”

迪斯尼纪念金，每购买一个即赠送

5000微商城积分并加赠电影票2

张，电影票有效期一个月，单客户

限赠2张电影票，每天限前100名。

特色推荐二

无蟹不成秋，特卖大闸蟹

更多精彩，等你发掘！

还等什么，赶紧扫一扫，进入农行微商城！（也可微信关注“瑞安农业

银行”，回复“微商城”）。


